






97. AUKCE
INTERNETOVÁ
VÝTVARNÉ UMĚNÍ A STAROŽITNOSTI
Neděle 25.9. 2022 od 16 hodin
Internetový portál LiveBid.cz


Aukční podmínky – internetová aukce
Aukční síň Antik Mašek 
PhDr.Stanislav Mašek
Lidická 591/47, 360 20 Karlovy Vary
IČ: 10051554, DIČ: CZ530115230
Bankovní spojené: 56246341/0100, Komerční banka a.s., pobočka Karlovy Vary
tel. 602853757
www.antikmasek.cz
e-mail:masek.antik@gmail.com
Účastníci aukce
Účastník internetové aukce se zaregistruje na portálu LiveBid.cz. Aukční síň  Antik Mašek možnost dražit v jejích aukcích schvaluje za předpokladu, že k odmítnutí nemá důvod. Aukční podmínky jsou pro všechny účastníky závazné a každý z nich se zavazuje k jejich dodržování. Aukce se řídí mezinárodními zvyklostmi v oblasti obchodu s uměním a starožitnostmi a právními normami České republiky. Účastníkem aukce může být právnická osoba nebo fyzická osoba starší osmnácti let.
Průběh internetové aukce
Katalog je uveřejněn na www.LiveBid.cz, s popiskami a vyvolávacími cenami. Tištěný katalog není vydáván. Dražba se koná v případě, že účastník činí příhozy. Dražitel může před samotnou aukcí zadávat limit (nejvyšší nabídku). Limit je možné v průběhu aukce navyšovat. Pro aukční nabídky je uvedena lhůta, po jejímž uplynutí nelze nabídky akceptovat. Účastník nemůže odvolat svoji nabídku.  Dojde-li k příhozu na položku v čase kratším než 2 minuty před ukončením aukce, posune se automaticky čas ukončení aukce o 2 minuty. Aukční síň si vyhrazuje právo změnit nebo zrušit aukci konkrétní položky. Aukční síň neručí za případné potíže s připojením k internetu na straně dražitele.
Příhozy jsou určeny takto:
Okamžitá dražební cena v Kč              příhoz v Kč
do 1.000………………………………………….50 
1.000-10.000…………………………………100
10.000-20.000……………………………….500
20.000-50.000…………………………….1.000
50.000-100.000………………………….5.000
100.000-200.000………………………10.000
200.000-500.000………………………20.000
nad 500.000………………………………50.000
Předmět je prodán dražiteli, který učinil nejvyšší nabídku. Vydražiteli je účtován aukční poplatek ve výši 20% z dosažené ceny a připočítává se k ceně dosažené dražením.  Poplatek zahrnuje daň z přidané hodnoty. Vlastnické právo přechází na nového nabyvatele (vydražitele) okamžikem úplného zaplacení kupní ceny, která je složena z ceny dosažené vydražením a aukčního poplatku. Vydražitel je povinen uhradit kupní cenu do 10 dnů od ukončení internetové aukce na účet aukční síně nebo předmět osobně převzít a zaplatit v sídle aukční síně. V případě neuhrazení ve stanoveném termínu zruší aukční síň vydražení konkrétního předmětu a prohlásí aukci za zmařenou. Vydražiteli bude zrušena možnost účasti v dalších aukcích. V tomto případě může aukční síň vymáhat kupní cenu na náklady vydražitele. Způsob úhrady je možný pouze převodem na účet aukční síně nebo v hotovosti při převzetí.
Reklamace
Veškeré údaje o předmětech jsou výsledkem pečlivých šetření odborníků aukční síně. Přesto však nemůže být přesnost posudků zaručena. Všechny údaje týkající se autorství, původu, pravosti, data vzniku, stáří, provenience, stavu, vyvolávací ceny, vyjadřují pouze názor aukční síně. Účastník dražby má možnost sám se s předměty zařazenými do aukce seznámit a je výhradně na jeho uvážení, zda věc odpovídá popisu zveřejněném na internetu. Aukční síň neodpovídá za případné barevné odchylky fotografií uvedených na internetu. Při převzetí je vydražitel povinen dílo zkontrolovat a na případné odchylky od popisu předmětu upozornit. Na pozdější reklamace nemusí brát aukční síň zřetel. Na vyřízení reklamace má aukční síň 10 dnů. Případné skryté vady předmětu aukce musí být uplatněny ve lhůtě 12 měsíců od jeho převzetí.
Způsob předání
Vydražený předmět bude vydražiteli předán v galerii aukční síně na adrese Lidická 591/47, Karlovy Vary. Při převzetí je nutné prokázat svoji totožnost.  Předpokladem je uhrazení celé kupní ceny, tzn. včetně 20% aukčního poplatku. Předmět může být zaslán po předchozí dohodě na adresu vydražitele prostřednictvím České pošty, a.s. O možnosti zaslání rozhoduje aukční síň s ohledem na charakter předmětu. Částka za poštovné, balné a pojištění bude vydražiteli sdělena. Uhrazena bude předem převodem na účet aukční síně. Vydražitel si může objednat transport sám u některého z dopravců. Uskladnění vydražených předmětů je bezplatné po dobu 30 dnů ode dne vydražení. Poté bude vydražiteli účtováno skladné ve výši 1% z ceny každého předmětu
PhDr. Stanislav Mašek




1/  ANTONOVÁ Alena (*1930):
      Tam včerejšek a zítřek žije…
Suchá jehla, papír, 34 x 24,5 cm, signováno tužkou, datováno 1982, výtisk č.82/100, volný list.
300 Kč
2/  BENEŠ Karel (*1932): Lidová balada.
Barevná litografie, karton,
23,5 x 27 cm, signováno tužkou, datováno 1982, výtisk č.82/125, volný list.
300 Kč
3/  BENEŠOVÁ (Hahnová) Daniela (*1929):
      Malířské zátiší.
Barevná litografie, karton,
28 x 22,5 cm, signováno tužkou, datováno 1981, výtisk č.82/120, volný list.
300 Kč
4/  BERGER Jiří (*1928): Prométheus.
Barevná litografie, karton, 34 x 15 cm, signováno tužkou, výtisk č.82/170, volný list.
300 Kč
5/  BLÁHA Václav (*1949): Sprchoun.
Barevná litografie, karton,
42 x 29,5 cm, signováno tužkou, datováno 1982, výtisk č.82/100, volný list.
300 Kč


6/  BORN Adolf (1930-2016):
      Pocta Emilu Fillovi.
Dvoubarevná serigrafie, karton,
29,5 x 19,5 cm, signováno tužkou, výtisk č.82/100, volný list.
300 Kč
7/  BUBENÍČEK Václav (1913-1989): Tanec.
Kombinovaná technika, karton,
23 x 19 cm, signováno tužkou, datováno 1982, výtisk č.82/100, volný list.
300 Kč
8/  ČAPKA Marian (*1950): Kytice.
Litografie, karton, 36 x 24,5 cm, signováno tužkou, datováno 1981, výtisk č.82/100, volný list.
300 Kč
9/  ČERNÝ Josef (1924-2007):
      Pocta Emilu Fillovi.
Barevný lept, karton, 18 x 13 cm, signováno tužkou, datováno 1982, výtisk č.32/50, volný list.
300 Kč
10/  DUSÍK Stano (*1946): Strach.
Lept s akvatintou, 30,5 x 20,5 cm, signováno tužkou, datováno 1982, výtisk č.82/100, volný list.
300 Kč



11/  GERGELOVÁ Viera (1930-2004):
        Pocta Emilu Fillovi.
Barevná litografie, karton, 11 x 11 cm, signováno tužkou, datováno 1982, výtisk č.82/100, volný list.
100 Kč
12/  GROSS František (1909-1985): Strojek.
Barevná litografie, karton, 30 x 22 cm, signováno tužkou, datováno 1981, výtisk č.82/100, volný list.
300 Kč
13/  HLOŽNÍK Vincent (1919-1997): Zápas.
Lept, karton, 24,5 x 16 cm, signováno tužkou, datováno 1970-1971, výtisk č.82/105, volný list.
300 Kč
14/  HRUŠKA Karel (1930-2015): Violoncellista.
Barevný dřevořez, karton,
26 x 23,5 cm, signováno tužkou, datováno 1981, výtisk č.82/100, volný list.
300 Kč
15/  JANÍČKOVÁ-KLIMOVÁ Tamara
        (1922-2004): Slunce.
Barevná serigrafie, karton, 23,5 x 21 cm, signováno tužkou, výtisk č.82/120, datováno 1982, volný list.
100 Kč



16/  JARCOVJÁK Vladimír (1924-2007):
        Setkání živlů.
Lept, karton, 26 x 20,5 cm, signováno tužkou, datováno 1981, výtisk č.82/100, volný list.
300 Kč
17/  KIML Václav (1928-2001): Krajina.
Lept, papír, 14 x 10 cm, signováno tužkou, datováno 1981, výtisk č.82/100, volný list.
300 Kč
18/  KLIMOVIČOVÁ Marička (1927-1993):
        Horizont. Pocta E. Fillovi.
Suchá jehla, papír, 24 x 20 cm, signováno tužkou, výtisk č.82/100, volný list.
300 Kč
19/  KOMÁREK Vladimír (1928-2002):
        Lavička u zdi.
Dřevoryt s barevným podtiskem, karton, 27 x 18,5 cm, signováno tužkou, volný list.
300 Kč
20/  KRÁLÍK Jaroslav (1924-1999): Krajina.
Suchá jehla, papír, 28 x 20 cm, signováno tužkou, výtisk č.32/34, datováno 1982, volný list.
300 Kč



21/  KRATINA Radek (1928-1999):
        Geometrická kompozice.
Serigrafie, karton, 38 x 25 cm, signováno tužkou, datováno 1982, výtisk č.82/100, volný list.
300 Kč
22/  KUČEROVÁ Alena (*1935): Křižovatka.
Perforovaný plech, papír, 16,5 x 21 cm, signováno tužkou, datováno 1982, výtisk č.82/100, volný list.
300 Kč
23/  MÁLKOVÁ Alena (1927-2018):
        Postava v krajině.
Serigrafie, papír, 29 x 19 cm, signováno tužkou, datováno 1981, výtisk č.45/150, volný list.
100 Kč
24/  MATOUŠ Dalibor (1925-1992):
        Ubití Orfea.
Suchá jehla s akvatintou, karton,
27 x 19 cm, signováno tužkou, datováno 1982, výtisk č.32/50, volný list.
300 Kč
25/  NOVÁK Vladimír (*1947):
        Krajina s černým kopcem.
Barevná litografie, karton,
39,5 x 27 cm, signováno tužkou, volný list.
300 Kč


26/  ONDRUŠOVÁ-WÜNSCHOVÁ Jana (*1940):
        Milenci.
Litografie, karton, 27,5 x 19,5 cm, signováno tužkou, datováno 1982, výtisk č.81/110, volný list.
100 Kč
27/  RANNÝ Emanuel (1913-2008):
        Rodiště spisovatele Josefa Uhra.
Lept, papír, 18 x 20,5 cm, signováno tužkou, datováno 1982, výtisk č.82/100, volný list.
100 Kč
28/  REYNEK Bohuslav (1892-1971):
        Oplakávání Krista.
Suchá jehla, papír, 23 x 15,5 cm, nesignováno, novotisk (dotisk) z původní desky pořízen v roce 1982, výtisk č.34/68, volný list.
300 Kč
29/  RITTSTEIN Michael (*1949):
        Jízda na křesle.
Barevná litografie, karton, 40 x 29 cm, signováno tužkou, datováno 1981, výtisk č.82/100, volný list.
300 Kč
30/  SKLENáŘ Zdeněk (1910-1986):
        Pocta Emilu Fillovi.
Lept, karton, 16,5 x 24,5 cm, signováno tužkou, datováno 1982, výtisk č.81/100, volný list.
300 Kč


31/  SOLOVJEVOVÁ-ZABLOUDILOVÁ Jaroslava
        (1926-2013): Libeň.
Dřevoryt, papír, 21 x 24,5 cm, signováno tužkou, autorsky popsáno, výtisk č.82/100, volný list.
100 Kč
32/  STUCHLÍK Miroslav (*1941):
        Pocta Emilu Fillovi.
Lept s akvatintou, papír, 28 x 19 cm, signováno tužkou, výtisk č.82/100, volný list.
300 Kč
33/  SUCHÁNEK Vladimír (1933-2021):
        Bílá kulička.
Barevná litografie, papír, 34 x 25 cm, signováno tužkou, výtisk č.82/100, volný list.
300 Kč
34/  SUKDOLÁK Pavel (*1925): Krajina.
Lept s akvatintou, papír, 26 x 17 cm, signováno tužkou, výtisk č.82/100, volný list.
300 Kč
35/  SŮRA Jaroslav (1929-211):
        Pocta malíři E. F.
Barevný linořez, papír, 28 x 23 cm, signováno tužkou, datováno 1982, výtisk č.82/200, volný list.
100 Kč



36/  SVOLINSKÝ Karel (1896-1986): Portrét.
Dřevoryt, papír, 20 x 18,5 cm, signováno tužkou, výtisk č.82/100, volný list.
100 Kč
37/  VACA Karel (1919-1989): Kompozice.
Serigrafie, karton, 21 x 20,5 cm, signováno tužkou, datováno 1981, výtisk č.82/100, volný list.
300 Kč
38/  VAICOVÁ (PATROVSKÁ) Olga (*1931):
        Pocta Emilu Fillovi.
Linoryt, papír, 19 x 29 cm, signováno tužkou, datováno 1981, výtisk č.82/110, volný list.
100 Kč
39/  HANZÍK Stanislav (1931-2021):
        Motiv z přírody.
Litografie, karton, 34 x 24 cm, signováno tužkou, datováno 1981, výtisk č.82/150, volný list.
100 Kč
40/  NEURČENÝ AUTOR: Karlsbad.
Xylografie kolorovaná akvarelem, papír, 13 x 18,5 cm, značeno Hofbauer, polovina 19. stol., pasparta, sklo, rám.
200 Kč
41/  ANONYM: Carlsbad von der Nordseite.
Oceloryt, papír, 8,5 x 11,5 cm,
1. polovina 19. stol., pasparta, sklo, rám.
200 Kč
42/  NEURČENÝ AUTOR: Karlovy Vary.
Lept, papír, 9 x 12 cm, signováno tužkou nečitelně, 30. léta 20. stol., pasparta, sklo, rám.
100 Kč
43/  ANONYM: Carlsbad.
Lept s akvatintou, papír,
14,5 x 20,5 cm, nesignováno,
1. polovina 19. stol., pasparta, sklo, rám.
200 Kč
44/  Přátelská souprava, Moser Karlovy Vary.
Dva poháry, bezbarvé sklo,
výška 13,5 cm, broušené, řezaný motiv ptáka v krajině, značeno fóliovými nálepkami Moser Czech Republik, originální firemní etue, na horním okraji jednoho poháru nepatrný odštěpeček.
1.000 Kč
45/  Cínový talíř.
Průměr 22,5 cm, okraj zdoben vlnkovým reliéfem, značeno, kolem roku 1900.
100 Kč
46/  Nápojová souprava Moser Karlovy Vary.
Sklenice „whiskovky“, hnědé sklo Topas, šest kusů, výška 6,5 cm, neznačeno, Moser Karlovy Vary, návrh Oldřich Lípa 1968.
500 Kč


47/  Sada šesti pohárů na červené víno,
        Moser Karlovy Vary.
Bezbarvé broušené sklo, výška 16 cm, ze sady Lady Hamilton, návrh z roku 1934, neznačeno Moser Karlovy Vary.
1.000 Kč
48/  Sada pěti pohárů na bílé víno,
        Moser Karlovy Vary.
Bezbarvé broušené sklo, výška 15 cm, ze sady Lady Hamilton, návrh z roku 1934, neznačeno, Moser Karlovy Vary, jeden nepatrný odštěpeček na horním okraji.
500 Kč
49/  Sada šesti pohárů na likér,
        Moser Karlovy Vary.
Bezbarvé broušené sklo, výška 8,5 cm, ze sady Lady Hamilton, návrh z roku 1934, neznačeno, Moser Karlovy Vary.
500 Kč
50/  Velké dekorativní zrcadlo.
Vyřezávaný dřevěný rám, vnitřní rozměr 74 x 101,5 cm, rám z konce
18. stol., novodobě patinován zlatěnkou, zrcadlo novodobé.
3.000 Kč
51/  Empírové krbové hodiny.
Obecný kov patinovaný zlatěnkou, plastika orla na dvou antických sloupech, výška 32,5 cm, zavěšeny hodinky se zvětšovacími skly po obou stranách, funkční, natahování lehce přeskakuje, počátek 19. stol.
1.000 Kč
52/  Krbové hodiny se skleněným krytem.
Obecný kov, postava poutníka, novodobě patinováno zlatěnkou,
výška 32 cm, celkově 45 cm,
2. polovina 19. stol., strojek není funkční.
3.000 Kč
53/  KRAUS Milan (1927-2009): Kytice V.
Akvarel, tužka, papír, 38 x 23 cm, signováno tužkou, na zadní straně razítko Díla ČFVU,pasparta, sklo, rám.
300 Kč
54/  KRAUS Milan (1927-2009):
        Krajina z Provance 8.
Olej, plátno, 55 x 67 cm, signováno, autorský štítek Díla ČFVU, původní rám.
2.000 Kč
55/  KRAUS Milan (1927-2009):
        Kytice v interiéru.
Olej, lepenka, 80 x 60 cm, signováno, datováno 1975, autorský štítek, původní rám.
2.500 Kč
56/  KRAUS Milan (1927-2009):
        Krajina z Provance.
Pastel, karton, 49 x 49 cm, signováno, datováno 1980, autorský štítek Díla ČFVU, sklo, rám.
1.500 Kč



57/  KRAUS Milan (1927-2009): Na horách.
Akvarel, pastel, karton, 35 x 50 cm, signováno, datováno 1985, autorský štítek Díla ČFVU s razítkem, pasparta, sklo, rám.
1.000 Kč
58/  KRAUS Milan (1927-2009): Můstek.
Akvarel, uhel, karton, 29 x 40 cm, signováno, pasparta, sklo, rám.
500 Kč
59/  KRAUS Milan (1927-2009):
        Z Krušných hor.
Akvarel, uhel, papír, 32 x 45 cm, nesignováno, pasparta, sklo, rám.
300 Kč
60/  KRAUS Milan (1927-2009): Na periferii.
Akvarel, papír, 28 x 40 cm, signováno, pasparta, sklo, rám.
600 Kč
61/  KRAUS Milan (1927-2009): Květiny 9.
Akvarel, papír, 29 x 38 cm, signováno, datováno 1979, autorský štítek Díla ČFVU s razítkem, pasparta, sklo, rám.
400 Kč
62/  KRAUS Milan (1927-2009):
        Les nad Karlovými Vary.
Akvarel, uhel, 33 x 50 cm, signováno, datováno 1984, pasparta, sklo, rám.
300 Kč


63/  KRAUS Milan (1927-2009): Jáchymov.
Akvarel, papír, 42 x 60 cm, signováno, na zadní straně razítko Díly ČFVU, pasparta, sklo, rám.
1.000 Kč
64/ KRAUS Milan (1927-2009): Na Kampě.
Akvarel, tužka, papír, 9 x 11 cm, signováno, datováno 1985, na zadní straně autorsky popsáno, pasparta, sklo, rám.
100 Kč
65/  KRAUS Milan (1927-2009)-připsáno:
        Přístav.
Olej, plátno, 80 x 100 cm, nesignováno, 80. léta 20. stol., rám.
2.500 Kč
66/  KIŠŠ František: Letní kytice.
Tempera, papír, 31 x 20 cm, signováno, datováno 1991, pasparta, sklo, rám.
300 Kč
67/  KIŠŠ František: U chmelnice.
Olej, sololit, 30 x 30 cm, signováno, autorské razítko na zadní straně, rám.
300 Kč
68/  NEURČENÝ AUTOR: Dvě kytice.
Dva obrazy, olej na plátně fixovaném na lepence, 20 x 19 cm, 23 x 18 cm, signováno nečitelně, datováno 1969, rámováno.
300 Kč


69/  NEURČENÝ AUTOR: Dvě kytice.
Dva obrazy, olej na plátně fixovaném na lepence, 21,5 x 16 cm, 25 x 19,5 cm, signováno nečitelně, datováno 1969, rámováno.
300 Kč
70/  LÍBAL František (1886-1974):
        Podzimní mlha (rybník Svět).
Olej, plátno na lepence, 24 x 33 cm, signováno, datováno 1968, původní lehce poškozený rám.
2.500 Kč
71/  LÍBAL František (1886-1974):
        Hráz Opatovického rybníka.
Olej, plátno na lepence, 24 x 33 cm, signováno, datováno 1968, původní lehce poškozený rám.
2.500 Kč
72/  LÍBAL František (1886-1974):
        Předjaří v lese u Stříbra.
Olej, plátno na lepence, 24 x 32,5 cm, signováno, datováno 1969, původní lehce poškozený rám.
2.500 Kč
73/  LÍBAL František (1886-1974):
        Hráz u Hrádečku.
Olej, plátno na lepence, 24 x 33 cm, signováno, datováno 1969, původní lehce poškozený rám.
2.500 Kč


74/  LÍBAL František (1886-1974):
        Krajina u Mníšku.
Olej, plátno na lepence, 24 x 33 cm, signováno, datováno 1967, původní lehce poškozený rám.
2.500 Kč
75/  HOLÝ Miloslav (Miloš) (1926-1998):
        Podzimní kytice.
Olej, plátno, 75 x 50 cm, signováno, autorský štítek Díla ČFVU s razítkem, bez ozdobného rámu.
1.000 Kč
76/  SAMEC Jan (1917-1988): Polní kytice.
Olej, sololit, 70 x 50 cm, signováno, autorský štítek Díla ČFVU s razítkem, původní rám.
3.000 Kč
77/  RETTER Karel (1928-2017): Špičák.
Olej, lepenka, 50 x 70 cm, signováno, autorský štítek Díla ČFVU s razítkem, původní rám.
500 Kč
78/  STRNAD Petr (1935-2020):
        Pivoňky v modré váze.
Olej, plátno, 135 x 60 cm, signováno, datováno 1980, autorský štítek Díla ČFVU, původní rám.
2.000 Kč
79/  FIALA Jiří (1927-2001): Kytice ve džbánu.
Olej, plátno, 100 x 80 cm, signováno, autorský štítek Díla ČFVU, původní rám lehce poškozen.
2.000 Kč
80/  Mocca souprava.
Konvice (výška 16 cm), mléčenka, cukřenka, šest šálků s podšálky, porcelán, zlacený fond značeno Royal Epiag Czechoslovakia (dva kusy), a Qualitäts Porzellan, 1. polovina 20. stol.
950 Kč
81/  NEURČENÝ AUTOR: Pejsci.
Pastel, běloba, papír, 16 x 14,5 cm, signováno nečitelně, polovina 20. stol., volný list.
400 Kč
82/  Korbel, Rosenthal.
Porcelán částečně glazovaný,
výška 14 cm, dekorace nízkým reliéfem, značeno Rosenthal Studio-linie Germany, 70. léta 20. stol.
500 Kč
83/  Sklenice s uchem.
Bezbarvé formované sklo,
výška 11,5 cm, tištěný motiv města Lokte, 1. polovina 20. stol.
300 Kč
84/  Stojánek na zubní kartáčky.
Porcelán glazovaný, výška 16 cm, tištěný dekor, květinový motiv, značeno Thun Klášterec nad Ohří,
1. polovina 20. stol., lehká deformace z výroby.
200 Kč



85/  Konvice.
Chromovaný obecný kov, bakelit, uvnitř keramika, výška 17 cm, neznačeno, 20. léta 20. stol.
950 Kč
86/  ANONYM: Lesní bystřina.
Olej, lepenka, 45 x 34 cm, nesignováno, 1. polovina 20. stol., rám.
500 Kč
87/  Váza, Moser Karlovy Vary.
Bezbarvé sklo, výška 32 cm, z kolekce Splendid, dekorace rytím, broušením, oroplastikou, unikátní výrobek sklárny Moser, 20. léta 20. stol., patka má
na hranách nepatrné oťuky.
30.000 Kč
88/  Mísa, Moser Karlovy Vary.
Ručně foukané a broušené sklo, podjímané barevné vrstvy skloviny, z kolekce váz a mís City, návrh Lukáš Jabůrek, výška 15,5 cm, horní okraj 24,5 x 24,5 cm, pískovaná značka Moser, originální firemní etue.
29.000 Kč
89/  Dvě židle Thonet.
Ohýbané dřevo, výška opěradla 90 cm, na sedáku secesní dekor technikou lisování a moření, neznačeno, kolem roku 1900.
5.000 Kč


90/  IWAN Fridrich
        (1889 Kamenná Hora-1967 Wangen):
        Monschau.
Lept, papír, 29,5 x 21,5 cm, signováno a autorsky popsáno tužkou, volný list.
200 Kč
91/  NEURČENÝ AUTOR: Dívka s ratolestmi.
Kresba tužkou, papír lehce poškozen, 36,5 x 29,5 cm, signováno nečitelně, počátek 20. stol, pasparta, sklo, rám.
800 Kč
92/  DIVIŠOVÁ Varvara (*1954):
        Kvetoucí strom.
Olej, sololit, 70 x 56, signováno, štítek Díla ČFVU, původní rám.
1.500 Kč
93/  MÁNES Josef (1820-1871): Domov.
Litografie, 40,5 x 48,5 cm, značeno v desce, /1854/, tisk J .Löwy Vídeň, pasparta, sklo, rám.
2.000 Kč
94/  STÁRKOVÁ Olga (*1945): Naděje.
Barevná litografie, karton, 48 x 37 cm, signováno tužkou, datováno 1994, výtisk č.28/90, pasparta, sklo, rám.
500 Kč
95/  NEURČENÝ AUTOR: Svlékající se dívka.
Tempera, karton, 37 x 23 cm, pasparta definitivně slepena se zadním krycím kartonem, 70. léta 20. stol., nerámováno.
300 Kč
96/  NEURČENÝ AUTOR: Sedící dívčí akt.
Tempera, karton, 37 x 23 cm, pasparta definitivně slepena se zadním krycím kartonem, 70. léta 20. stol., nerámováno.
300 Kč
97/  STRNAD Petr (1935-2020):
        Krajina ve Středomoří.
Olej, lepenka, 28 x 38 cm, signováno, datováno 2003, rám.
500 Kč
98/  PODZEMNÁ Marcela (*1977):
        Léto s Ivetou.
Malba na skle, 25 x 30 cm, signováno na zadní straně, nerámováno.
100 Kč
99/  NOVÁKOVÁ Ivana (*1963):
        Veselá dvojice.
Tuš, akvarel, papír, 41 x 29 cm, nesignováno, sklo, rám.
100 Kč
100/  STEINER-PRAG Hugo (1880-1945):
           Karlův most v Praze.
Grafická technika, papír, 36 x 30,5 cm, značeno v desce, na spodním okraji tištěný text: „Originální návrh prof.
H. Steiner Pr. 35 pro firmu F. Hofffmann, výroba FELSOLU, Teplice-Šanov“, sklo, rám.
100 Kč



101/  HORÁLEK Bedřich (1913-1989): Krajina.
Olej, lepenka, 20 x 23,5 cm, signováno, datováno 1980, rám.
500 Kč
102/  KADEŘÁBEK Josef (1915-2002):
           Za chalupami.
Olej, plátno, 50 x 64 cm, signováno, rám.
700 Kč
103/  ŠMIDRA Jaroslav (1909-1986):
           Hrušky s kukuřicí.
Pastel, karton, 50 x 67 cm, signováno, autorský štítek Krajského střediska
Ú. S. ČSVU Pardubice, pasparta, sklo, původní rám.
500 Kč
104/  JIROUDEK František (1914-1991):
           Krajina s vysokým stromem.
Pastel, karton, 44 x 61 cm, signováno, datováno 1960, původní adjustace, pasparta, sklo, rám.	
2.000 Kč
105/  NOWAK Fred (1919-1979): Město.
Barevná litografie, karton,
40,5 x 64 cm, signováno tužkou, volný list.
800 Kč
106/  MICHAL Rastislav (*1936): Velký portrét.
Akvarel, strukturovaný papír,
75 x 56 cm, signováno, datováno 1975, volný list.
500 Kč
107/  NEURČENÝ AUTOR: Dramatická krajina.
Suchá jehla, lept, akvatinta, karton, 33,5 x 48,5 cm, signováno tužkou,
2. polovina 20. stol., volný list.
300 Kč
108/  POŠVIC Miroslav (*1959): Do středu.
Barevná litografie, karton, 33 x 26 cm, signováno tužkou, datováno 2012, volný list.
300 Kč
109/  SYNECKÁ Naděžda (1926-2021): Zdi.
Složený barevný lept, karton,
40 x 68 cm, signováno a autorsky popsáno tužkou, výtisk č.1/3, volný list.
900 Kč
110/  NEURČENÝ AUTOR: Žlutá krajina.
Lept s akvatintou, 44 x 36 cm, signováno a popsáno tužkou nečitelně, datováno 1964, volný list.
200 Kč
111/  MONOGRAMISTA A.S.:
           Nedělní odpoledne.
Lept, papír, 19 x 30 cm, značeno AS, kolem roku 1900, volný list.
100 Kč
112/  KOPIC-MALÁTEK Jan (1920-1995):
           Stojící ženský akt.
Patinovaná sochařská sádra,
výška 38 cm, nesignováno, nad koleny vlasové prasklinky bez vlivu na kompaktnost.
500 Kč
113/  LÍPA Oldřich (1929-2014): Váza.
Bezbarvé sklo hutně formované, barevné nálepy, optický bublinkový efekt, výška 28 cm, neznačeno, zhotoveno ve sklárně Moser Karlovy Vary.
500 Kč
114/  GÖTZ Zdeněk (*1955): Sráz.
Olej, deska, 38 x 48 cm, signováno, autorský štítek Díla ČFVU s razítkem, rám.
1.500 Kč
115/  SYNECKÁ Naděžda (1926-2021): Krajina.
Barevný lept, karton, 50 x 61 cm, signováno tužkou, výtisk č.9/40, sklo, rám.
500 Kč
116/  Karafa se zátkou.
Bezbarvé broušené sklo, výška 32 cm, neznačeno, 30. léta 20. stol.
300 Kč
117/ ANONYM: Klečící dívčí akt.
Glazovaná keramika, výška 62 cm, neurčená vtlačená značka, 1. polovina 20. stol., krakeláž v glazuře.
		
118/  Krbové nářadí.
Stojan, čtyři kusy nářadí, obecný kov, výška 55 cm, neznačeno,
konec 19. stol.
1.500 Kč

119/  Stolní hodiny, zn. SMITHS London.
Dřevo, obecný kov, výška 28 cm, London, 20. léta 20. stol., funkční.
2.000 Kč
120/  Popelník, Moser Karlovy Vary.
Žlutohnědé broušené sklo,
průměr 13 cm, neznačeno, Moser Karlovy Vary, polovina 20. stol.
1.000 Kč
121/  Váza.
Bohatě broušené bezbarvé sklo, rozevřený tvar, výška 18 cm, bohatý geometrický brus, neznačeno, Čechy, polovina 20. stol., nepatrné oděrky.
500 Kč
122/  Váza.
Hruškovitý tvar, bohatě broušené bezbarvé sklo, výška 21,5 cm, neznačeno, Čechy,
první polovina 20. stol. 
400 Kč
123/  Stříbrné příbory.
Šest polévkových lžic, šest nožů, šest vidliček, RU puncovní značka Diana, celková hmotnost 1058,22 g btto, původní etue.
7.000 Kč
124/  Váza.
Bezbarvé sklo, rytý květinový motiv, výška 20 cm, neznačeno, 1. polovina 20. stol., původní etue.
1.000 Kč
125/  Nápojová souprava, Mottl Glass.
Bezbarvé broušené sklo, 8 pohárů na koňak, 8 pohárů na bílé víno, 6 pohárů na červené víno, 6 pohárků na vodku,
3 poháry na šampaňské, celkem 31 ks, papírové značky Mottl Glass.
3.000 Kč
126/  Nápojová souprava, Whiskovky,
           Mottl Glass.
Sada šesti sklenic, bezbarvé broušené sklo, výška 9,5 cm, silné dno, 6 ks, papírové značky, firemní etue, jedna sklenice vlastní na horním okraji odštěpeček.
1.500 Kč
127/ Lustr.
Mosaz, kruhové stínidlo, tyčka, výška 86 cm, polovina 20. stol.
550 Kč
128/  Svítidlo stahovací.
Stínidlo z mléčného skla, chromovaný kov, kratší výška 65 cm,
20. léta 20. stol.
550 Kč
129/  Lustr pětiramenný.
Mosaz, bezbarvé a mléčné sklo, průměr 50 cm, začátek 20. stol.
550 Kč
130/  Lustr.
Skleněná koule, bezbarvé sklo, průměr 22 cm, žlutý kov, řetěz, výška 80 cm, 60. léta 20. stol.
550 Kč
131/  Nástěnné svítidlo trojramenné.
Dřevěná deska, 34 x 25 cm, žlutý kov, počátek 20. stol., nutná revize el. instalace.
550 Kč
132/  WIESNER Adolf (1871-1942):
           Portrét ženy s vlnitými vlasy.
Olej na plátně fixovaném na lepence, 18 x 14 cm, signováno, novodobý rám.
300 Kč
133/  ANONYM: Muž s fajfkou.
Olej na plátně fixovaném na nové lepence, 23,5 x 16 cm, nesignováno, kolem roku 1900, lehce poškozeno, novodobý rám.
300 Kč
134/  STUDENTOVÁ-JEŽKOVÁ Sylva (*1908):
           Děvče v šátku.
Olej, lepenka, 19 x 16 cm, signováno, rám.
300 Kč
135/  BROŽÍK Václav (1851-1901):
           Moravské děvče.
Kresba tužkou, papír, 22 x 15,5 cm, signováno monogramem, antireflexní sklo, rám.
6.000 Kč




136/  FOUSEK Jaroslav (1885-1954):
           Portrét krásné paní.
Olej na plátně fixovaném na lepence, 23 x 23 cm, signováno, datováno 1918, restaurátorsky ošetřeno, na zadní straně poznámka „Majetek prof. Jana Fouska, Praha“, původní rám.
500 Kč
137/  VÁCHA Rudolf (1860-1939):
           Indický voják.
Olej na plátně fixovaném na nové lepence, 32,5 x 24 cm, signováno, novodobý rám.
300 Kč
138/  ČERNOVICKÝ Josef M. (1906-1991):
           Hucul (ukrajinský horal).
Olej, plátno, 30 x 26 cm, signováno vlevo dole (málo patrné), původní rám lehce poškozen.
1.000 Kč
139/  NEURČENÝ NĚMECKÝ GRAFIK: Lesník.
Suchá jehla, papír, 17,5 x 13 cm, signováno tužkou, 30. léta 20. stol., sklo, rám.
100 Kč
140/  STIBOR Oldřich (1901-1943): Žena.
Originální fotografie, 30 x 24 cm, signováno tužkou, datováno 1936, sklo, novodobý kovový rám.
300 Kč


141/  NASKE František Xaver (1884-1959):
           Stojící dívčí akt.
Barevná litografie, karton, 46 x 26 cm, značeno v kameni, signováno tužkou, datováno 1928, lehce poškozeno, původní rám.
300 Kč
142/  ANONYM: Život na zámeckém nádvoří.
Litografie kolorovaná temperou, papír, 15 x 22 cm, neznačeno,
2. polovina 19. stol., pasparta, sklo, rám.
250 Kč
143/  ZEZULA Milan (1921-1992):
           Portrét přítele.
Štětcová kresba tuší, papír,
35 x 24,5 cm, signováno, datováno 1970, sklo, rám.
300 Kč
144/  JAROŠ Bohumil (1856-1924): Mokřady.
Olej, lepenka, 21 x 29 cm, signováno, sklo, rám lehce poškozen.
500 Kč
145/  NEURČENÝ AUTOR: Moře.
Tempera, karton, 23 x 27 cm, signováno azbukou asi Tanov, polovina 20. stol., sklo, původní rám.
300 Kč



146/  PROŠKOVEC Josef (*1883):
           Portrét muže.
Olej, plátno fixované na lepence,
28 x 19 cm, signováno málo čitelně, novodobý rám.
400 Kč
147/  NEURČENÝ AUTOR:
           Chalupy s doškovými střechami.
Olej, lepenka, 48 x 57 cm, signováno nečitelně, datováno 1920, původní rám.
1.500 Kč
148/  NEURČENÝ AUTOR: Portrét malíře.
Olej, deska, 35 x 35 cm, na zadní straně autorské věnování z roku 2016, nerámováno.
500 Kč
149/  POŠ Jaroslav (1894-1970):
           Portrét významného muže.
Kresba tužkou, papír, 34 x 28 cm, signováno, datováno 1956, sklo, rám.
400 Kč
150/  KNÍŽEK Emanuel (1889-1959):
           Alois Jirásek.
Olej, lepenka, 33 x 25 cm, signováno, rám.
500 Kč
151/  ŠVARC Václav (1886-1956):
           Tlampač- dohazovač z jižních Čech.
Olej, dřevěná deska, 40 x 26 cm, signováno, datováno 1929, původní rám.
800 Kč
152/  VÁCHA Rudolf (1860-1939):
           Portrétní studie.
Kresba pastelem, papír, 52 x 35 cm, signováno, datováno 1919, signováno a autorky popsáno na zadní straně, dále štítek se zápisem autora „Majetek mé ženy paní Marie Váchové“, sklo, rám.
1.500 Kč
153/  NEURČENÝ AUTOR: Černohorci.
Olej, lepenka, 42 x 27 cm, podle obrazu Jaroslava Čermáka, signováno V.Orokoff, datováno 1923, původní rám.
2.500 Kč
154/  NEURČENÝ AUTOR: Pavilon v parku.
Barevná akvatinta, papír,
17,5 x 25,5 cm, signováno tužkou, kolem roku 1900, sklo, původní rám lehce poškozen.
300 Kč
155/  NEURČENÝ AUTOR: Společnice.
Barevný linoryt, papír, 30 x 19 cm, signováno nečitelně, datováno 1964, vlastnoruční tisk 2/15, pasparta, sklo, rám.
300 Kč
156/  PODEŠVA František  (1893-1979):
           Muž ze Soláně.
Olej, papír, 38 x 27 cm, signováno, lehce poškozeno, rám.
500 Kč


157/  BAKULIN Nikolaj (1896-1962):
           Vousatý muž.
Olej, lepenka, 33,5 x 21 cm, signováno, rám.
1.500 Kč
158/  FOUSEK Jaroslav (1885-1954):
           Krásná paní se zelenou mašlí ve vlasech.
Olej, lepenka, 37 x 26 cm, signováno, datováno 1913, sklo, původní rám.
1.500 Kč
159/  RAMBOUSEK Jan (1895-1976):
           Autoportrét.
Pastel, karton, 24 x 20 cm, signováno, datováno 1918, pasparta, sklo, rám lehce poškozen.
500 Kč
160/  SLOVÁK Miloš (1885-1951):
           Marabout v Tunisu.
Olej, lepenka, 25 x 30 cm, signováno, na zadní straně autorský štítek GVU
K. Velinger a spol.  Praha s datací vzniku díla 1936, původní rám.
1.500 Kč
161/  ŠNOBL Jaroslav (*1884)
           Portrét muže s kravatou.
Pastel, papír, 40 x 38 cm, signováno, sklo, rám.
500 Kč




162/  KUKLÍK Ladislav (*1947): Svlékání.
Barevný lept s akvatintou, karton,
19 x 13 cm, signováno tužkou, autorský tisk, datováno 1989, pasparta, sklo, rám.
1.000 Kč
163/  ANONYM: Portrét vojáka.
Olej, plátno fixované na lepence,
41 x 33 cm, nesignováno,
20. - 30. léta 20. stol., novodobý rám.
800 Kč
164/  SOUČEK Karel (1885-1972):
           Z Turkmenistánu.
Olej, lepenka, 24,5 x 24,5 cm, signováno, na zadní straně původní autorský ověřovací list, rám lehce poškozen.      
1.500 Kč
165/  SOUČEK Karel (1885-1972):
           Bazar v Buchaře.
Olej, plátno fixované na lepence,
35 x 49 cm, signováno, na zadní straně autorské razítko a popis, rám lehce poškozen.
2.500 Kč
166/  SOUČEK Karel (1885-1972):
           Ulička u mešity Gur-Emír v Samarkandu.
Olej, plátno fixované na lepence,
38,5 x 50 cm, signováno, původní rám lehce poškozen.
3.000 Kč


167/  ANONYM: L. N. Tolstoj.
Olej, karton, 33 x 23 cm, nesignováno, novodobá práce, pasparta, sklo, rám.
1.500 Kč
168/  KOČÍ Josef (1880-1961):
           Tanec na Španělských schodech v Římě.
Kvaš, karton, 38 x 28 cm, signováno na zadní straně s datací 1937, pasparta, sklo, rám.
2.500 Kč
169/  NEURČENÝ AUTOR: Mořské pobřeží.
Tempera, karton, 22 x 31 cm, signováno azbukou A. Alekov, polovina 20. stol., pasparta, sklo, rám.
1.500 Kč
170/  NEURČENÝ AUTOR: Praha.
Olej, lepenka, 37 x 49, signováno
K. Petrbauer, 30. léta 20. stol., rám.
1.000 Kč
171/   NEURČENÝ AUTOR: Boží muka u cesty.
Olej, plátno, 38 x 42 cm, signováno nečitelně, datováno 1949, bez ozdobného rámu.
500 Kč
172/  UVAROV Štěpán Nikolajevič
           (1854-1936): Zima v lese.
Akvarel, papír, 29 x 13 cm, signováno, pasparta, sklo, rám.    
1.000 Kč


173/  UVAROV Štěpán Nikolajevič
           (1854-1936): Odpočívající ptáci.
Akvarel, papír, 13 x 28 cm, signováno, popsáno azbukou, pasparta, sklo, rám.
700 Kč
174/  UVAROV Štěpán Nikolajevič
           (1854-1936): Zasněžená chalupa.
Akvarel, papír, 13 x 28 cm, signováno, popsáno azbukou, pasparta, sklo, rám.
700 Kč
175/  UVAROV Štěpán Nikolajevič
           (1854-1936): Plachetnice na moři.
Akvarel, papír, 15 x 33 cm, signováno, lehce poškozeno, pasparta, sklo, rám.
700 Kč
176/  VÁCHA Rudolf (1860-1939):
           Portrét muže s knírkem.
Pastel, papír, 40 x 28 cm, signováno, datováno 1902, pasparta, sklo, původní rám.
1.500 Kč
177/  BAKULIN Nikolaj (1896-1962):
           Chlapec s knihou.
Olej, plátno, 40,5 x 34,5 cm, signováno, datováno 1933, novodobý rám.
1.200 Kč
178/  MORAVEC Alois (1899-1987): Na poli.
Litografie kolorovaná akvarelem, papír, 22 x 33 cm, signováno tužkou, výtisk č.48/50, pasparta, sklo, rám.
400 Kč
179/  MORAVEC Alois (1899-1987):
           Po dešti v polích.
Olej, lepenka, 41 x 51 cm, signováno, datováno 1940, na zadní straně autorsky popsáno, novodobý rám.
2.500 Kč
180/  CHRISTOV Grigorij (*1897): Jarní tání.
Olej, plátno fixované na lepence,
35 x 50 cm, signováno, na zadní straně též signatura s datací 1924, původní rám.
2.500 Kč
181/  ANONYM: Stromy u potoka.
Olej, plátno, 35,5 x 56,5 cm, nesignováno, 30. léta 20. stol., původní rám lehce poškozen.
1.200 Kč
182/  NEURČENÝ AUTOR:
           Dívčí akt se závojem.
Suchá jehla kolorovaná akvarelem, papír, 41 x 25,5 cm, signováno tužkou nečitelně, počátek 20. stol., na zadní straně cedulka maďarského obchodníka, pasparta, antireflexní sklo, rám.
1.500 Kč
183/  KOČÍ Josef (1880-1961):
           Portrét Martičky.
Pastel, karton, 52 x 41 cm, signováno s dedikací, sklo, rám.
1.500 Kč


184/  KARLINSKÝ Jiří (1894-1971)
           Ilja Erenburg.
Olej, plátno, 56 x 47 cm, signováno, na zadní straně autorské štítky Díla ČFVU, novodobý rám.
2.000 Kč
185/  MARAN S. Gustav (1886-1943):
           Tatranská krajina.
Olej, plátno, 50 x 70 cm, signováno, datováno 1934, rám.
1.500 Kč
186/  NEURČENÝ AUTOR: Muž v beranici.
Barevná litografie, karton, 63 x 47 cm, signováno tužkou nečitelně, datováno 1933, sklo, rám.
1.200 Kč
187/  STRNAD Petr (1935-2020):
           Karlovarské divadlo.
Akvarel, karton, 60 x 47 cm, signováno, datováno 1993, sklo, rám.
1.500 Kč
188/  ŠOLTA Vladimír (1924-1977):
           Námořník na plachetnici.
Kombinovaná malířská technika, karton, 59 x 42 cm, signováno dvakrát, datováno 1965 a 1973, pasparta.
1.300 Kč
189/  NEURČENÝ AUTOR:
           Noční lov ryb na moři.
Olej, plátno, 75 x 49 cm, signováno
G. Holub, počátek 20. stol., nový napínací rám, původní ozdobný rám.
3.000 Kč
190/  TROSSIN Robert (1820-1896):
           Jephthas Tochter.
Mědiryt, papír, 31 x 39,5 cm, značeno v desce, datováno 1859, lehce poškozeno, sklo, rám.
1.000 Kč
191/  LIESLER Josef (1912-2005):
           Před zrcadlem.
Barevná litografie, karton, 37 x 48 cm, signováno tužkou, výtisk č.14/140, datováno 1983, sklo, rám.
1.200 Kč
192/  NEURČENÝ AUTOR: Mořský příboj.
Olej, plátno, 50 x 70 cm, signováno Tofanov, 30. léta 20. stol., původní rám lehce poškozen.
1.500 Kč
193/  LUND Carl Ove Julian (1857-1936):
           Podvečerní krajina.
Olej, plátno, 51 x 72 cm, signováno, datováno 1902, drobně restaurováno, původní rám.
2.500 Kč
194/  JUSTITZ Alfréd (1879-1934):
           Muž s brýlemi.
Kvaš, lepenka, 36,5 x 20 cm, signováno, datováno 1933, sklo, rám poškozen.
5.000 Kč
195/  LIESLER Josef (1912-2005): Tři zamyšlení.
Akvarel, papír, 47 x 63 cm, signováno, datováno 1960, pasparta, sklo, rám.
9.000 Kč
196/  NEURČENÝ AUTOR: Dívčí akt.
Akvarel, papír, 42,5 x 29 cm, signováno nečitelně, datováno 1913, na zadní krycí desce zápis azbukou, pasparta, sklo, rám.
800 Kč
197/  FIALA Václav (1896-1980):
           Oslava v ruské vesnici.
Litografie, papír, 39 x 30 cm, signováno tužkou, výtisk č.10/35, pasparta, sklo, rám.
200 Kč
198/  FIALA Václav (1896-1980):
           Vesničané se baví.
Litografie, papír, 28 x 40 cm, signováno tužkou, pasparta, sklo, rám.
200 Kč
199/  FIALA Václav (1896-1980): Na trhu.
Litografie, papír, 28 x 42 cm, signováno tužkou, pasparta, sklo, rám.
200 Kč
200/  FIALA Václav (1896-1980): Leningrad.
Litografie, papír, 33 x 43 cm, signováno tužkou, datováno 1958, pasparta, sklo, rám.
200 Kč
201/  ALKEN Samuel Henry (1810-1894):
           Hon na lišku.
Podtisk na skle, 22 x 30 cm, značeno v tisku, rám.
300 Kč
202/  MUSATOVA Nora (*1931):
           Portrét děvčátka.
Akvarel, papír, 29 x 24 cm, nesignováno, na zadní straně rukou psaná poznámka k autorství a datum 1995, pasparta, sklo, oblepka.
500 Kč
203/  Nástolec.
Volně hutně tvarované sklo, štípaný okraj, malovaný a stříkaný dekor, květinový motiv, noha z tlačeného plechu, celková výška 35 cm, průměr horního okraje 30 cm, konec 19. stol.
2.500 Kč
204/  Harmonikář, Pirkenhammer.
Porcelán glazovaný, malovaný dekor, výška 21 cm, značeno Pirkenhammer,
u značky připsáno „Mámě Bohouš“, 
20. léta 20. stol.
1.500 Kč
205/  Harmonikář, Ditmar Urbach.
Glazovaná keramika, výška 23 cm, Ditmar Urbach Trnovany,
20. léta 20. stol.
500 Kč
206/  Harmonikář, Ditmar Urbach.
Glazovaná keramika, výška 16,5 cm, značeno Ditmar Urbach Trnovany,
20. léta 20. stol.
400 Kč



207/  Tančící pár.
Barevně glazovaná keramika, výška 24,5 cm, neznačeno, polovina 20. stol.
500 Kč
208/  Tančící pár.
Barevně glazovaná keramika, výška 24,5 cm, neznačeno, polovina 20. stol.
500 Kč	
209/   NEURČENÝ AUTOR: Divočák.
Odlévaný bronz, kamenný podstavec, výška celkem 16,5 cm, délka 26 cm, signováno F. Diller, kolem roku 1900.
4.500 Kč
210/  ANONYM: Mužské torzo.
Cín, kamenný podstavec,
výška celkem 37 cm, nesignováno.
3.500 Kč
211/ ANONYM: Chlapec s mušlí.
Odlévaný a cizelovaný bronz, kruhový kamenný podstavec,
celkový výška 39 cm, kovolijecká značka  L´art Bronze Qualite France.
10.000 Kč
212/  LIESLER Josef (1912-2005):
           Mládí v rozpuku.
Dřevoryt, karton, 22,5 x 16 cm, signováno tužkou, datováno 1980, volný list.
200 Kč


213/  LIESLER Josef (1912-2005):
           Čepice a klobouky.
Lept, papír, 17,5 x 10,5 cm, signováno tužkou, výtisk č.26/30, volný list.
300 Kč
214/  LIESLER Josef (1912-2005):
           Bájná postava.
Lept, papír, 16 x 12 cm, signováno tužkou, datováno 1944, volný list.
400 Kč
215/  LIESLER Josef (1912-2005): Sedící dívka.
Barevná litografie, karton, 19 x 9 cm, signováno tužkou, datováno 1967, volný list.
300 Kč
216/  LIESLER Josef (1912-2005): Oslík a dívka.
Lept s akvatintou, karton, 16 x 12 cm, signováno tužkou, volný list.
200 Kč
217/  LIESLER Josef (1912-2005): Kočky.
Barevný lept, karton, 5 x 3,5 cm, signováno tužkou, datováno 1983, výtisk č.49/200, slepé razítko Lyry Pragensis, volný list.
100 Kč
218/  LIESLER Josef (1912-2005):
           Dívka a muž v klobouku.
Barevný lept, karton, 5 x 3,5 cm, signováno tužkou, datováno 1983, výtisk č.49/200, slepé razítko Lyry Pragensis, volný list.
100 Kč
219/  LIESLER Josef (1912-2005):
           Dívka s gotickou památkou.
Barevný lept s akvatintou,
karton, 9 x 7 cm, signováno tužkou, datováno 1978, volný list.
400 Kč
220/  LIESLER Josef (1912-2005):
           Noční chodec.
Barevný lept, karton 9 x 7 cm,           signováno tužkou, datováno 1978, volný list.
400 Kč
221/  LIESLER Josef (1912-2005):
           Como ex libris 1968.
Barevná litografie, karton, 13 x 9 cm, nesignováno, volný list.
300 Kč
222/  LIESLER Josef (1912-2005): Staré město.
Barevný lept s akvatintou, karton,
9 x 7,5 cm, signováno tužkou, datováno 1978, volný list.
250 Kč
223/  BORN Adolf (1930-2016):
           Bojovník za umění.
Dvoubarevná serigrafie, karton,
10,5 x 20 cm, signováno tužkou, datováno 1995, volný list.
300 Kč




224/  Dekorační talíř, Míšeň.
Porcelán, průměr 25,5 cm, kobaltem a zlatem malovaný motiv Rumpelstilzen, značeno Státní manufaktura na výrobu porcelánu v Míšni, datováno 1984.
500 Kč
225/  Dekorační talíř, Míšeň.
Porcelán, průměr 25,5 cm, kobaltem a zlatem malovaný motiv der kleine Muck, značeno Státní manufaktura na výrobu porcelánu v Míšni, datováno 1986.
500 Kč
226/  Beránek, Moser Karlovy Vary.
Hnědé formované sklo, broušené, výška 8,5 cm, původní firemní etue.
300 Kč
227/  Nápojová souprava.
Karafa (výška 21 cm), zátka ve tvaru hlavy sněhuláka, pět odlívek, bezbarvé sklo, ledový efekt, karafa s barevným sklem, neznačeno, Čechy,
polovina 20. stol.
1.000 Kč
228/  Servírovací souprava.
Miska s uchem (výška 9 cm), šest mističek, porcelán, glazura v barvě slonové kosti, tištěný květinový dekor, značeno MZ Altrohlau, 40. léta 20. stol.
500 Kč



229/  Cibuláček a vodníček.
Dvě figurky, volně tvarované, barevné sklo, výška 7 cm, neznačeno, polovina 20. stol.
800 Kč
230/  Dvě dámské kabelčičky.
Ručně tkaný gobelín, obecný kov,
13 x 14 cm, 9 x 8 cm, kolem roku 1900.
500 Kč
231/  BALŠÁN Václav (*1949): V zeleni III.
Olej, plátno, 70 x 56 cm, signováno, datováno 2015, na zadní straně autorsky popsáno, bez ozdobného rámu.
3.000 Kč
232/  BALŠÁN Václav (*1949):
           Krajina s červenými políčky.
Olej, plátno, 24 x 17 cm, signováno, nerámováno.
1.000 Kč
233/  BALŠÁN Václav (*1949): Papírová loďka.
Kombinovaná malířská technika, sololit, 80 x 80 cm, signováno, datováno 2022, na zadní straně autorsky popsáno, bez ozdobného rámu.
3.500 Kč
234/  BALŠÁN Václav (*1949): Dům a mrak.
Olej na plátně fixovaném na kartonu, 28 x 20 cm, signováno, datováno 2022, autorsky rámováno.
1.000 Kč
235/  BALŠÁN Václav (*1949): Špička.
Olej na plátně fixovaném na kartonu, 29 x 25 cm, signováno, datováno 2022, autorsky rámováno.
1.000 Kč
236/  BALŠÁN Václav (*1949): Střed.
Olej na plátně fixovaném na kartonu, 28 x 20 cm, signováno, datováno 2022, autorsky rámováno.
1.000 Kč
237/  ANONYM: Český lev.
Obecný kov, broušené bezbarvé sklo, výška 19,5 cm, nesignováno, kolem roku 1920.
500 Kč
238/  Nápojová souprava „whiskovky“,
           Moser Karlovy Vary.
Sada šesti pohárů, modré sklo,
výška 11 cm, Moser Karlovy Vary.
1.000 Kč
239/  Nápojová souprava „whiskovky“,
           Moser Karlovy Vary.
Sada pěti pohárů, zelené sklo,
výška 10 cm, Moser Karlovy Vary.
600 Kč
240/  MÍKA Vladimír (*1935): Váza.
Barevné sklo volně hutně tvarované, broušené, výška 18 cm, Karlovarské sklo Moser, návrh z roku 1963.
3.500 Kč

241/  ONGANIA Umberto (1867-1942):
           Benátky.
Akvarel, papír, 18 x 30 cm, signováno, pasparta, sklo, rám.
1.500 Kč
242/  NEURČENÝ AUTOR: Zimní krajina.
Olej, plátno, 13 x 22 cm, na zadní straně původní papírový štítek s textem: „Winterlandschaft von Karl Bayer, 1898/ II“, původní rám.
800 Kč
243/  ANONYM: Krajina s mostkem.
Olej, plátno fixované na lepence,
20,5 x 15 cm, nesignováno, 1. polovina 19. stol., původní rám.
1.000 Kč
244/  ANONYM: Alpská vesnice.
Olej, lepenka, 23 x 28,5 cm, nesignováno, 2. polovina 19. stol., původní rám.  
500 Kč
245/  BOHÁČEK Karel (1886-1928): Odpočinek.
Akvarel, tužka, papír, 9 x 10,5 cm, signováno, datováno 1917, na zadní straně autorský štítek Ústředního svazu čs. výtvarných umělců a sběratelské razítko MUDr. Lukášek, Mělník, pasparta, sklo, rám.
900 Kč



246/  Velká servírovací mísa.
Glazovaná kamenina, 35 x 28,5 cm, podglazurní malba kobaltem, značeno Delph Stoke Pottery, Anglie, 19. stol.
300 Kč
247/   ANONYM: Lev.
Odlévaný a cizelovaný bronz,
výška 22 cm, délka 38 cm, nesignováno, 19. stol.
5.000 Kč
248/  Váza.
Porcelán, výška 19,5 cm, Japonsko, Arita, styl Imari, 2. polovina 19. stol.
900 Kč
249/  ANONYM: Andílek (svícen).
Postříbřený obecný kov, kamenný podstavec, výška 30,5 cm, nesignováno, 19. stol.
2.000 K
250/  Krbové hodiny.
Dřevěná skříňka, bohatě zdobené mosaznými prvky, výška 50 cm, mosazný ciferník zdobený rytím, mosazná zadní deska strojku, stroj půlový, kyvadlový, funkční, originální klíček, 19. stol.
2.000 Kč
251/  VINAŘOVÁ Cecilie (1909-1999): Klatovy.
Akvarel, papír, 34 x 44 cm, signováno, pasparta, sklo, rám.
300 Kč

252/  Lustr.
Mosazná konstrukce, stínidlo z mléčného skla, tištěné krajinné motivy, celková výška 90 cm, 19. stol.
800 Kč
253/  Stolní lampa „bankéřka“.
Mosaz, zelené sklo podjímané sklem mléčným, výška 34 cm, 20. stol., nová el. instalace.
1.200 Kč
254/  Monumentální lustr.
Vyřezávané a soustružené dřevo, deset ramen, průměr 73 cm, výška 64 cm,
19. stol., el. instalace bez revize.
5.000 Kč
255/  Lustr.
Trojramenný, žlutý kov, výška 87 cm, bohatě plasticky zdobený, stínidla z matového skla s leptaným dekorem, kolem roku 1900, el. instalace bez revize.
2.000 Kč
256/  Monumentální lustr.
Pět ramen, průměr 62 cm, výška 65 cm, stínidla z matového broušeného skla, 19. stol., bez revize el. instalace.
2.000 Kč
257/  Tři vázy.
Porcelán, výška 21, 21 a 16 cm, dekorace malbou na glazuře, Čína,
20. stol.
100 Kč
258/  ŠAFRÁNEK Jan (1910-1981):
           Karlovy Vary.
Olej, plátno, 80 x 99 cm, signováno, datováno 1965, na zadní straně razítko „Vystaveno v Galérii umění Karlovy Vary“, rám.
3.000 Kč
259/  SAMEC Jan (1917-1988): Jaro.
Olej, silná deska, 90 x 130 cm, signováno, autorský štítek Díla ČFVU s razítkem, původní rám.
8.000 Kč
260/  MELICHAR Jan Bohuslav (1908-1994):
           Zřícenina hradu.
Olej, plátno, 35 x 65, signováno, původní rám.
500 Kč
261/  HODEK Josef (1888-1973):
           Zima v Brdech.
Barevná litografie, papír, 30 x 43 cm, signováno a autorsky popsáno tužkou, datováno 1957, pasparta, sklo, rám.
200 Kč
262/  Mísa na ovoce.
Bezbarvé formované sklo, výška 19 cm, délka 33 cm, dekorační efekt stylizovaných listů, některé matované, česká sklárna, polovina 20. stol.,
na patce drobný odštěpek.
600 Kč



263/  Váza.
Oranžové sklo formované, výška 19 cm, česká sklárna, polovina 20. stol., nepatrné oděrky.
600 Kč
264/  REICHL Carl Anton (1874-1944):
           Portrét dívky z profilu.
Lept, papír, 31 x 24 cm, signováno tužkou, datováno 1935, opus 301, připsáno „Adam Kraft in memoriam“, na zadní straně razítka GU a Klenoty-Starožitnosti Karlovy Vary, pasparta.
900 Kč
265/  MAYRSHOFER Hermann (1901-1976):
           Krajina s vesnicí.
Litografie, papír, 20 x 42 cm, signováno tužkou, na zadní straně razítka GU a Klenoty-Starožitnosti Karlovy Vary, datace tužkou 1925, pasparta.
500 Kč
266/  LASKE Oskar (1874-1951):
           Till Eulenspiegel.
Barevná litografie, papír, 41 x 31,5 cm, značeno a popsáno v kameni, na zadní straně razítka GU a Klenoty-Starožitnosti Karlovy Vary, pasparta.
800 Kč
267/  KLINGER Max (1857-1920): Krajina.
Lept, karton, 22,5 x 39,5 cm, značeno v desce, na zadní straně razítko sběratele Theo Stroofer Nürnberg, pasparta.
1.000 Kč

268/  ANONYM:  Tři psi.
Litografie, papír, 23 x 39 cm, nesignováno, pravděpodobně německý grafik, 30. léta 20. stol., na zadní straně razítka GU a Klenoty-Starožitnosti Karlovy Vary, pasparta.
200 Kč
269/  REICHL Carl Anton (1874-1944):
           Dívka v průsvitných šatečkách.
Suchá jehla, papír, 27 x 15,5 cm, signováno tužkou, datováno 1917, opus 233, přípis „Adam Kraft in memoriam 1944“, na zadní straně razítka GU a Klenoty-Starožitnosti Karlovy Vary, pasparta.
900 Kč
270/  EICHRODT Hellmut (1872-1943):
           Výhled do kraje.
Lept, karton, 18,5 x 16 cm, signováno tužkou u spodního okraje listu, na zadní straně razítka GU a Klenoty-Starožitnosti Karlovy Vary, pasparta.
900 Kč
271/  DRAGON František Roman (1916-2005):
           Portrét dívky.
Uhel, karton, 43 x 30 cm, signováno, datováno 1986 v Písku, pasparta.
300 Kč
272/  ANONYM: Dívka s amforou.
Kombinace tisku a malby na papíře fixovaném na plátně, 58 x 35,5 cm, nesignováno, konec 19. stol., původní rám.
500 Kč
273/  SOUČEK Karel (1915-1982):
           Portrét mladé ženy.
Olej, papír, 24 x 17 cm, nesignováno, na zadní straně pozůstalostní razítko s ev.č. 993, pasparta, sklo, rám.
900 Kč
274/  ANONYM: U městské brány.
Olej, plátno fixované na dřevěné desce, 47 x 44 cm, nesignováno, 1. polovina 19. stol., lehce poškozeno, rám.
900 Kč
275/  HUSÁRIKOVÁ Jindra (1931-2016):
           V zahradě.
Olej, plátno, 70 x 90 cm, na zadní straně štítek Díla ČFVU vyplněný autorčinou rukou, razítko, adresa malířky Ostrov nad Ohří, podle evidenčního čísla je obraz z roku 1965, původní rám. Současnou majitelkou získán obraz přímo od autorky.
49.000 Kč
276/  SAMEC Jan (1917-1988):
           Kytice ve džbánu.
Kvaš, papír, 63 x 39 cm, signováno, autorský štítek, pasparta, sklo, rám.
1.500 Kč
277/  Becher Bitter.
Reklamní cedulka s trnem, potištěný plech, 11 x 4 cm, 40. léta 20. stol.
600 Kč


278/  MICHL František (1901-1977):
           Dva stromy v podzimní krajině.
Olej, plátno, 45 x 49 cm, signováno, datováno 1924(?), sběratelské nálepky, původní rám.
4.000 Kč
279/  NEUBERTOVÁ Maryša (1889-1976):
           Slunečnice.
Olej, plátno fixované na lepence,
50 x 70 cm, signováno, rám.
1.500 Kč
280/  Hodiny, 1827.
Dřevěná schránka, výška 50,5 cm, kyvadlový stroj půlový, bicí, smaltovaný ciferník, na něm text: „Médaille Pons Lagrave a Paris“, uvnitř na strojku totéž s datem 1827, původní stav, funkční.
20.000 Kč
281/  BERTRAND Pauliun André (1852-1940):
           Letní krajina.
Olej, plátno, 50 x 73,5 cm, signováno, původní rám.
75.000 Kč
282/  Váza.
Ambrové sklo ručně broušené, výška 20,5 cm, perokresba, signováno Friedl, novodobá produkce sklárny Egermann, Nový Bor.
500 Kč



283/  Šuplíková komoda.
Dýhované dřevo, výška 95 cm, deska 118 x 57 cm, mosazné kování není původní, kolem roku 1880, chybí klíčky k zámkům.
2.000 Kč
284/  Psací souprava New Yorker.
Plnicí pero a kuličkové pero, značka New Yorker, žlutý kov a perleťová umělá hmota, původní dárková etue.
500 Kč
285/  Plnicí pero Autograph.
Suchak and Suchak, Greenford, Velká Británie, černá umělá hmota, bílý kov, původní etue potažená kůží.
1.000 Kč
286/  Plnicí pero Saint Germain Dupont Paris.
Světlý kov, šedá umělá hmota, délka 14,5 cm, původní etue se štítkem obchodníka.
1.000 Kč
287/  Vláčky.
Dětská hračka, lokomotiva, osm vagónků, kolej, značka lokomotivy Gützold, ostatní Pico West Germany,
2. polovina 20. stol.
1.000 Kč





288/  Dětský diaprojektor Dia.
Bakelit, výška 14 cm, výrobce Lidové družstvo Brno, 50.léta 20. stol, původní krabice, součástí je osm pohádek na celuloidových pásech vložených do kartonových pouzder, tři pohádky samostatně v krabičkách, přístroj vyžaduje revizi el. instalace, lehce poškozeno.
400 Kč
289/  HLAVA Pavel (1924-2003):
           Váza na jednu květinu.
Přejímané sklo, hranované, rubínové jádro, výška 21 cm, Borské sklo, závod Exbor Nový Bor, návrh z 60. let 20. stol.
5.500 Kč
290/  DROBNÍK Antonín (1925-2007): Váza.
Citrínové sklo hranované, výška 25 cm, návrh z roku 1961, provedení Železnobrodské sklárny Železný Brod.
700 Kč
291/  Váza.
Světle oranžové sklo, pískovaný povrch, výška 15 cm, průměr 25 cm, česká sklárna, po roce 2000.
800 Kč
292/  Dva psi.
Glazovaná keramika, 17 x 25 cm, dekorace malbou a nástřikem, neurčená značka AP, polovina 20. stol.
300 Kč


293/  Váza.
Temně zelené sklo, výška 15 cm, přehrnutý okraj, česká sklárna, polovina 20. stol.
150 Kč
294/  MURKO Ivan (*1888): Krajina.
Olej, lepenka, 17 x 21 cm, signováno, restaurátorsky ošetřeno, rám.
500 Kč
295/  ŠVARC Ladislav (1933-2018): Váza.
Glazovaný porcelán, výška 24 cm, reliéfní a malovaný abstraktní dekor, signováno reliéfně, datováno 1985, autorský štítek Díla ČFVU s razítkem.
1.200 Kč
296/  HLAVA Pavel (1924-2003):
           Váza na jednu květinu.
Přejímané sklo hranované, rubínové jádro, výška 21 cm,
návrh z 60. let 20. stol., Borské sklo, závod Exbor Nový Bor. 
4.000 Kč
297/  Vysoká váza.
Bezbarvé sklo přejímané vrstvou skla hnědého, výška 40 cm, po povrchu vybroušené čočky, Výzkumný ústav užitkového skla, kolem roku 1970.
1.100 Kč




298/  VÍZNER František (1936-2011): Váza.
Ručně lisované bezbarvé sklo,
výška 23 cm, návrh z roku 1971, matovaný reliéfní dekor, Sklo Union – OBAS Teplice, závod Libochovice,
výr. č. 3433.
500 Kč
299/  VÍZNER František (1936-2011):
           Trojboká váza.
Bezbarvé, ručně lisované sklo,
výška 20 cm, návrh z roku 1962, Sklo Union – OBAS Teplice, závod Rosice, výr. č. 902.
500 Kč
300/  ŠÍPEK Bořek (1949-2016):
           Váza Bagatti Valsecchi.
Bezbarvé sklo foukané, optický dekor s modrými kruhy, návrh z roku 1995, výška 30,5 cm, vrypem signováno autorem, značeno sklárnou Ajeto Lindava u Nového Boru.
4.500 Kč
301/  ŠÍPEK Bořek (1949-2016): Váza Bossuet.
Bezbarvé sklo foukané, optický dekor se zelenými kruhy, výška 34 cm, návrh z roku 1995, vrypem signováno autorem, značeno sklárnou Ajeto Lindava u Nového Boru.
4.500 Kč





302/  Monumentální váza.
Sklo bezbarvé podjímané sklem oranžovým, výška 34 cm, dekorace prstencovými nálepy z bílého a černého skla, sklárna Astera Nový Bor, kolem roku 2000.
400 Kč
303/  Dvě vázy.
Válcový tvar, bezbarvé sklo, podjímané sklem bílým a kropenatým,
výška 23 cm, nálepy z rubínového skla, sklárna Astera Nový Bor, kolem roku 2000.
400 Kč
304/  LIPOFSKY Marvin Bentley (1938-2016):
           Pohár.
Hutně tvarované barevné sklo, výška 19 cm, provedení Borské sklo Nový Bor,  huť Hantich, návrh z roku 1970.
1.500 Kč
305/  HUSSMANN Heinrich (1891-1981):
           Miska.
Žluté sklo, nepravidelně broušený tvar, 8,5 x 12 cm, leptaná značka Moser Karlovy Vary, rok 1929, číslo modelu 6934.
2.000 Kč
306/  Váza.
Glazovaná keramika, výška 16 cm, malovaný dekor, počátek 20. stol., neurčená značka, restaurovaná prasklina v glazuře, bez vlivu na kompaktnost.
700 Kč
307/  NEURČENÝ AUTOR: Potok v zimě.
Olej, plátno, 48 x 46 cm, signováno Gerber W., počátek 20. stol., původní rám.
500 Kč
308/  PUKL Vladimír (1896-1970): Čertovka.
Dřevoryt, papír, 45 x 37 cm, značeno v desce, signováno tužkou, datováno 1935, pasparta, sklo, rám.
500 Kč
309/  SIVKO Václav (1923-1974): Náklaďák.
Lavírovaná kresba tuší, běloba, papír, 26,5 x 42 cm, nesignováno, pasparta, sklo, rám.
300 Kč
310/  ANONYM: U řeky.
Olej, plátno, 31 x 42 cm, nesignováno, počátek 20. stol., původní rám.
700 Kč
311/  KOBLIHA František (1877-1962): Květ.
Dřevoryt, papír, 11,5 x 7 cm, signováno tužkou, pasparta, sklo, textilní oblepka.
100 Kč
312/  KONŮPEK Jan (1883-1950): Šest ilustrací.
Lept, papíry, 15 x 10 cm, nesignováno, volné listy.
300 Kč



313/  Obrazový rám.
Vyřezávané dřevo,
vnitřní rozměr 69 x 56 cm, kolem roku 1800, restaurováno, povrch opatřen plátkovým zlatem.
32.000 Kč
314/  Turkmenský koberec.
Jomut (Jomud), 320 x 205 cm,
kolem r. 1920.
42.000 Kč
315/  KOUDELKA František (1896-1976):
           Selská vrata.
Olej, plátno, 81 x 70 cm, signováno, na zadní straně autorské razítko s popisem a karlovarskou adresou, rám. Vydraženo v naší 95. aukci, zmařená dražba.
900 Kč
316/  Konvice, Moritz Zdekauer Stará Role.
Sedící postava čínského herce, porcelán, glazura barvy slonové kosti, výška 21 cm, značeno MZ Czechoslovakia, 20. léta 20. stol.
900 Kč
317/  Dóza s víčkem,
           Moritz Zdekauer Stará Role.
Sedící postava Číňanky s květinami, porcelán, glazura barvy slonové kosti, výška 15 cm, značeno MZ Czechoslovakia, 20. léta 20. stol.
800 Kč


318/  Váza.
Barevné sklo volně hutně tvarované, zvlněné hrdlo, výška 30 cm, česká sklárna, 60. léta 20. stol.
400 Kč
319/  Váza.
Plochý tvar, bezbarvé sklo,
výška 21 cm, optický efekt vybroušených čoček, česká sklárna,
80. léta 20. stol.
500 Kč
320/  Váza.
Barevné sklo volně hutně tvarované, výška 32 cm, bublinkový efekt, česká sklárna, 70. léta 20. stol.
600 Kč
321/  JEŽEK Jaroslav (1923-2002): Váza.
Porcelán bíle glazovaný, výška 24,5 cm, po obou větších stranách nízký reliéf, motiv dívky na koni, neznačeno, návrh z roku 1958.
1.200 Kč
322/  ANONYM: Hlava ženy.
Ebenové dřevo, výška 22 cm, Afrika,
20. stol.
800 Kč
323/  Váza.
Barevné sklo, výška 15 cm, česká sklárna, 70. léta 20. stol.
200 Kč


324/  Svícen.
Tlačený plech, výška 30 cm, 19. stol.
800 Kč
325/  Žehlička se stojánkem.
Obecný kov, výška 7 cm, délka 16 cm, 19. stol.
500 Kč
326/  Dekorační mísa, Loket nad Ohří.
Glazovaná keramika, průměr 30 cm, kobaltem malovaný dekor, motiv lodí v holandském přístavu, vtlačená značka, Loket nad Ohří, Springer a Co., 1873-1918.
1.200 Kč
327/  Karlovy Vary ve fotografiích.
Kolekce čtyř fotografií, formát
23 x 28 cm, konec 19. stol.
400 Kč
328/  Forma na bábovku.
Lisovaný měděný plech, uvnitř pocínovaný, výška 11 cm,
průměr 20 cm.
500 Kč
329/  Forma na pečení.
Tvar ryby, tlačený měděný plech uvnitř cínovaný, délka 31 cm.
300 Kč
330/  Forma na bábovku.
Tlačený měděný plech, průměr 24 cm, výška 9 cm, chybí závěsové očko.
600 Kč
331/  Forma na bábovičku.
Tlačený měděný plech uvnitř cínovaný, výška 6 cm, průměr 13,5 cm.
200 Kč
332/  VALTER Karel (1909-2006): Krajina.
Pastel, papír, 27 x 36 cm, signováno, pasparta, sklo, rám.
5.000 Kč
333/  ŠERÝCH Jaroslav (1928-2014):
           Dívka se smyslnými rty.
Suchá jehla, papír lehce poškozen,
36 x 28,5 cm, signováno tužkou, výtisk č.16/100, pasparta, sklo, rám.
900 Kč
334/  Koflík s miskou, Míšeň.
Porcelán glazovaný, malovaný dekor, květinový motiv,
průměr misky 14,5 cm, značeno zkříženými meči, Státní manufaktura
na výrobu porcelánu v Míšni.
1.200 Kč
335/  Dukelská pamětní medaile.
Bronz, průměr 35 mm, udělovala se od roku 1959, původní stužka.
500 Kč
336/  Medaile
           „Za zásluhy o obranu vlasti ČSR“.
Stříbro, ryzost 900/1000, značeno Zukov, průměr 32 mm, původní stužka.
500 Kč


337/  Medaile „Za zásluhy o výstavbu“.
Stříbro, ryzost 900/1000,
průměr 33 mm, založeno 1951, zrušeno 1990, původní stužka.
500 Kč
338/  Medaile „Za pracovní věrnost“.
Stříbro, ryzost 925/1000, značeno Zukov, průměr 33 mm, založeno 1955, zrušeno 1990, původní stuha.
500 Kč
339/  Medaile
           „Za zásluhy o obranu vlasti ČSSR“.
Stříbro, ryzost 925/1000, značeno Zukov, průměr 32 mm, původní stužka.
500 Kč
340/  Dvě zátky na lahev.
Glazovaný a malovaný porcelán, výška 7 a 7,5 cm, neznačeno,
1. polovina 20. stol.
700 Kč
341/  Dvě zátky na lahev.
Glazovaný a malovaný porcelán, výška 8 a 7 cm, neznačeno, 1. polovina 20. stol.
700 Kč
342/  Váza.
Bezbarvé sklo přejímané sklem rubínovým, výška 25 cm, broušený a odleptávaný dekor, česká sklárna,
1. polovina 20. stol.
800 Kč

343/  Trojboká váza.
Světle fialové sklo, výška 20,5 cm, hraněná, prolisovaný dekor, motiv tančících dívek, povrch pískovaný, neznačeno, česká sklárna,
polovina 20. stol., původní dárková etue.
1.200 Kč
344/  Toaletní souprava.
Tři dózičky se zátkami, jedna dóza s víčkem, karafa bez balonku
(výška 18 cm), dvě misky, bezbarvé sklo, rubínová lazura, broušený dekor, neznačeno, Čechy, 1. polovina 20. stol. 
2.500 Kč
345/  Ležící pes, Rosenthal.
Porcelán, glazovaný, délka 24 cm, dekorace malbou a nástřikem, značeno Rosenthal, rok 1933.
1.500 Kč
346/  Ležící pes, Royal Dux.
Porcelán glazovaný, délka 17 cm, dekorace nástřikem a malbou, značeno Royal Dux, polovina 20. stol.
300 Kč
347/  Slánka, Victoria Stará Role.
Porcelán glazovaný, malovaný, stylizovaný folklórní motiv,
délka 14 cm, značeno Victoria Czechoslovakia, 20. léta 20. stol.
600 Kč


348/  Tácek, Victoria Stará Role.
Porcelán glazovaný, 28 x 11,5 cm, malovaný motiv ve folklórním stylu, značeno Victoria China Czechoslovakia, 20. léta 20. stol., dekor lehce setřen.
200 Kč
349/  Dózička s víčkem a cukřenka,
           Victoria Stará Role.
Glazovaný porcelán,
výška cukřenky 9 cm, malovaný dekor ve folklórním stylu, značeno Victoria, 20. léta 20. stol.
400 Kč
350/  Čajová souprava art deco,
           Horní Slavkov.
Konvice (výška 19 cm), cukřenka, mléčenka, pět šálků s podšálky, tištěný dekor, značeno Horní Slavkov, značka obchodníka Fritz Treuer Karlsbad,
20. léta 20. stol. 
2.500 Kč
351/  Gros, Alexandr a kol.:
           Lázeňské město Karlovy Vary.
Turistický průvodce, Státní tělovýchovné nakladatelství, Praha 1955, 100 s., formát 17 x 12 cm, brožováno, lehce poškozeno.
100 Kč
352/  Rödig, Josef: Neudek.
Eingangverlag, 1921, 111 s.,
formát 23 x 15 cm, brožováno, obálka poškozena.
100 Kč

353/  Nápojová souprava.
Karafa se zátkou (výška 28 cm), šest sklenic (výška 9 cm), bezbarvé sklo, rytý a odleptávaný dekor, motiv růží, papírové značka Capella Hand Made Czech Republic, originální firemní krabice.
500 Kč
354/  Dýmka pěnovka.
Vyřezávaná mořská pěna, délka 11 cm, chybí konec, pouzdro poškozené,
19. stol.
100 Kč
355/  Sada mosazných dekorativních prvků.
Celkem dvanáct kusů, 19. stol.
100 Kč
356/  Dvě průsvitky.
Litofanie, porcelán – biskvit,
7,5 x 6,5 cm, žánrové motivy, neznačeno, 19. stol.
200 Kč
357/  Stolní lampa, Krásná jizba,
           Družstevní práce.
Kov, výška 34 cm, návrh Vladimír Havel, 1951-1952, výměna původního kabelu nutná. Publikováno v knize Krásná jizba Družstevní práce, design pro demokracii, 1927-1948, str. 275, UPM Praha a nakl. Kant, Praha 2018.
100 Kč


358/  NEURČENÝ AUTOR:
           Žena oblečená jako vestálská panna.
Olej, plátno, 96,5 x 77,5 cm, signováno nečitelně vpravo dole, konec 19. stol., restaurováno, místy neodborně, novodobý rám. Podle slavného obrazu Angeliky Kauffmannové (1741-1807).
2.000 Kč
359/  ANONYM: Loket.
Litografie, papír, 11 x 15,5 cm, popsáno v desce, 19. stol., sklo, rám.
100 Kč
360/  RYBIČKA Josef (1817-1872): Marienbad.
Litografie, papír, 9,5 x 15 cm, značeno a popsáno v desce, sklo, rám.
100 Kč
361/  NEURČENÝ AUTOR:
           Chrám sv. Štěpána na Novém
           Městě pražském.
Oceloryt, papír, 13 x 16 cm, značeno A. Fesca a popsáno v desce, podle kresby Wilh. Kandlera z roku 1836, skvrny v papíru, sklo, rám.
100 Kč
362/  NEURČENÝ AUTOR:
           Chrám Matky Boží před Týnem.
Oceloryt, papír, 13 x 16,5 cm, značeno v desce A.Fesca, podle kresby Wilh. Kandlera, 30. léta 19. stol., sklo, rám.
100 Kč


363/  DESROCHERS Etienne Jehandier
           (1698-1741): Fridericus Rex Prissiae
           El.Br.
Mědiryt, papír, 30 x 18,5 cm, značeno v desce, rukou psaný popis, pasparta, sklo, novodobý rám.
500 Kč
364/  Tři svícny.
Soustružená mosaz,
výška 9, 16 a 16,5 cm,
kolem roku 1900.
500 Kč
365/  Zlatá Praha.
Ročník dvacátý pátý, 1908,
vydavatel J. Otto, formát 39 x 31 cm, 568 s., na konci 16 čísel Výstavního časopisu, vazba lehce poškozena.
100 Kč
366/  Pohárek.
Soustružená mosaz, výška 15,5 cm, kolem roku 1900.
100 Kč
367/  Nástěnný svícen.
Mosaz, 37 x 38 cm, bez revize el. instalace.
500 Kč
368/  BÍM Tomáš (*1946):
           Na tenisovém kurtu.
Litografie, karton, 28 x 23 cm, signováno tužkou, datováno 1978, výtisk č. 25/100, pasparta, sklo, textilní oblepka.
500 Kč
369/  NEZVAL Vítězslav-LIESLER Josef:
           Sloky o Praze.
Nakl. čsl. výtvarných umělců, Praha 1956, formát 43,5 x 31 cm, původní litografie Josef Liesler, pod tiráží podpisy obou autorů, výtisk č.241/400, obálka lehce poškozena.
900 Kč
370/  KUNEŠ Karel (1920-1993): Domažlice.
Kruhový reliéf, patinovaná sochařská sádra, průměr 35 cm, signováno.
500 Kč
371/  KRAUS Milan (1927-2009):
           Ulička v Talinu.
Akvarel, papír, 35 x 49 cm, signováno, pasparta.
200 Kč
372/  ERAZIM Milan (*1946):
           17. listopad 1989.
Konvolut šesti grafických listů, barevná litografie, papír, 15,5 x 11,5 cm, nesignováno, volné listy.
900 Kč
373/  ANONYM: Dvakrát z herbáře.
Mědiryt kolorovaný akvarelem,
22,5 x 10,5 cm, 23,5 x 15,5 cm, nesignováno, 19. stol., pasparta, sklo, textilní oblepka.
500 Kč



374/  MÉZL Zdeněk (1924-2012):
           Zombiové nad Prahou.
Ofset, křídový papír, 84 x 55 cm, signováno bílým fixem,
v nákladu 200 ks, z toho 150 signovaných autorem,
vydal M. Humplík a Z. Němec, volný list.
900 Kč
375/  HOFMANN Vlastimil (1881-1970):
           Tři portréty.
Kresby tužkou, papír, 13,5 x 9 cm, všechny signovány, jedna datována 1915, jedna 1937, přiloženy dva novinové výstřižky s fotografiemi jednoho z portrétovaných, totiž Františka Havla, listy v paspartách.
500 Kč
376/  KAVAN Jan (*1947): Tváře.
Lept, karton, 19,5 x 10,5 cm, signováno tužkou, datováno 2011, výtisk č.52/140, volný list.
200 Kč
377/  KODET Kristian (*1948): Milenci.
Barevný lept, karton, 20 x 15 cm, signováno tužkou, datováno 2008, výtisk č. 54/100, volný list.
400 Kč
378/  LIESLER Josef (1912-2005):
           Šest grafických listů.
Litografie, dřevoryt, kartony, největší 18,5 x 5 cm, všechny signovány tužkou, volné listy.
400 Kč
379/  LIESLER Josef (1912-2005):
           Sedm grafických listů.
Serigrafie, dřevoryt, kartony, největší 17 x 11 cm, všechny signovány tužkou, volné listy.
400 Kč
380/  ŠVENGSBÍR Jiří (1921-1983): Praha.
Soubor šesti grafických listů, oceloryt, karton, 16 x 9 cm, faksimile podpisu, volné listy v mapě.
600 Kč
381/  Max Švabinský: Satyr.
Soubor grafických listů k veršům Victora Huga, Sfinx, Praha 1949, dvacet listů pořízených hlubotiskem v závodě V. Neuberta, volné listy v mapě.
200 Kč
382/  KONŮPEK Jan (1883-1950): Portrét paní.
Olej, plátno, 51 x 35 cm, na zadní straně rukou psaný text: „Panu Jaroslavu Pirkovi tento olej Jana Konůpka vytvořený na A.V.U Praha k jeho šedesátinám věnuje Šimon“, podpis odpovídá signatuře T.F.Šimona, nerámováno.
4.000 Kč
383/  MÉZL Zdeněk (1924-2012):
           Mariánské Lázně 1889-1981.
Dřevoryt, karton, 25 x 63 cm, signováno tužkou, volný list.
900 Kč


384/  JANEČEK Ota (1919-1996):
           Dívka se slzou v oku.
Linoryt, papír, 36 x 32 cm, nesignováno, volný list.
600 Kč
385/  ROŠKOTOVÁ – PIFHOVÁ Helena
           (1906-?): Kytice tulipánů.
Olej, lepenka, 75 x 35 cm, signováno, autorský štítek Díla ČFVU s razítkem, původní rám.
900 Kč
386/  HOLUB Oldřich (1924-2013):
           U Trubovníka.
Olejová tempera, karton, 57 x 87 cm, signováno, autorský štítek Díla ČFVU s razítkem, pasparta, sklo, rám.
1.900 Kč
387/  ANONYM: Slavnost.
Barevný dřevořez, rýžový papír,
49 x 29 cm, neznačeno, Čína, polovina 20. stol., volný list.
300 Kč
388/  ANONYM: Ze života vyšší společnosti.
Barevný dřevořez, rýžový papír,
47 x 33 cm, značeno, Čína,
polovina 20. stol., volný list.
300 Kč
389/  ANONYM: Společnost u stolu.
Barevný dřevořez, rýžový papír,
32 x 48,5 cm, značeno, Čína, polovina 20. stol., volný list.
300 Kč
390/   Miska.
Tenkostěnný „papírový“ porcelán, výška 5,5 cm, průměr 12 cm, malovaný a razítkovaný dekor, Japonsko, polovina 20. stol., vlasová prasklinka, původní dárková etue.
500 Kč
391/  Kolekce faksimilií mincí.
Dvanáct historických kovových mincí uložených v dárkové kazetě, přiložen popis v angličtině, 80. léta 20. stol., dárková etue.
900 Kč
392/  TRUKSA Miroslav (1918-?):
           Besedující společnost.
Olej, lepenka, 51 x 35 cm, signováno, datováno 1941, původní poškozený rám.
900 Kč
393/  GRUMLÍK Ota: Moře.
Olej, lepenka, 35 x 49,5 cm, signováno, polovina 20. stol., původní rám.
200 Kč
394/  ANONYM: Rozkvetlá zahrada u kláštera.
Olej, lepenka, 38,5 x 38 cm, signováno nečitelně, datováno 1932 (málo patrné, vpravo dole), původní rám, restaurátorsky ošetřeno.
500 Kč



395/  Mocca souprava, Moritz Zdekauer.
Konvice (výška 20 cm), cukřenka, mléčenka, šest šálků s podšálky, porcelán, tištěný a malovaný dekor, značeno, 70. léta 20. stol.
100 Kč
396/  Panenka.
Dětská hračka, celuloid, textil,
výška 27 cm, polovina 20. stol.
200 Kč
397/  NEURČENÝ AUTOR: Vesnice.
Tempera, karton, 36 x 46 cm, signováno nečitelně, polovina 20. stol., pasparta, sklo, rám.
800 Kč
398/  ANONYM: Plachetnice v přístavu.
Olej, lepenka, 21 x 26 cm, nesignováno, 30. léta 20. stol., rám.
200 Kč
399/  Nástěnné hodiny.
Dřevěná schránka, výška 120 cm, značeny Frant. Buchnar v Pardubicích, smaltovaný ciferník, kyvadlový stroj čtvrťový, počátek 20. stol., celkově dokonale restaurováno.
11.000 Kč
400/  ANONYM: Cestou na ryby.
Olej, plátno, 61 x 75 cm, nesignováno, pravděpodobně holandský malíř 30. let 20. stol., restaurátorsky ošetřeno, původní rám.
3.000 Kč
401/  BALŠÁN Václav (*1949) - PELC Jan
           (1949-2021): Pocta Františku Kupkovi.
Soubor šesti grafických listů, linoryt, lept, kartony o rozměrech 21 x 15 cm,
k 110. výročí narození F. K. vydali a vytiskli V.B. a J. P. v roce 1981, volné listy uloženy v mapě.
600 Kč
402/  NOVÁK Vladimír (*1947)
           Klečící a stojící.
Barevná litografie, papír, 41 x 32 cm, signováno tužkou, datováno 1972, volný list.
300 Kč
403/  NOVÁK Vladimír (*1947):
           Sedící žena s dlouhými vlasy.
Kresba tužkou, papír z bloku,
35 x 52 cm, signováno na zadní straně tužkou, datováno 1969, volný list.
800 Kč
404/  NOVÁK Vladimír (*1947):
           Ležící ženský akt.
Kresba tužkou, okrový papír,
41 x 36 cm, signováno, volný list.
500 Kč
405/  NOVÁK Vladimír (*1947):
           Pivovar na kopci.
Litografie, papír, 43 x 38 cm, signováno, datováno 1967, volný list.
300 Kč



406/  Postel v historizujícím slohu.
Dýhované dřevo, bohatá dekorace mosaznými ozdobami, délka postele 200 cm, šířka 180 cm, zadní čelo má výšku 165 cm, přední čelo 97 cm, dva noční stolky se dvěma zásuvkami, výška 70 cm, šířka 66 cm, jeden stolek má lehce poškozenou vrchní desku, první polovina 20. stol., součástí nabídky nejsou matrace ani rošty.
5.000 Kč
407/  ČECH Vilém (1910-1970):
           Interiér kostela.
Olej, lepenka, 50 x 75 cm, signováno, datováno 1965, restaurátorsky ošetřeno, původní rám.
1.000 Kč
408/  ANONYM:
           Konojedy u Úštěku (Konegedt).
Mědiryt, papír, 16 x 17 cm, nesignováno, 18. stol., sklo, rám.
100 Kč
409/  SUCHÁNEK Vladimír (1933-2021):
           Andělský polibek.
Barevná litografie, karton,
13,5 x 15 cm, signováno tužkou, výtisk č. 90/200, pasparta, sklo, rám.
100 Kč
410/  MÜLLER Karel (1899-1977):
           Pražské nábřeží.
Barevná litografie, papír, 24 x 42 cm, signováno tužkou, výtisk č.26/130, pasparta, sklo, rám.
100 Kč
411/  Dvě židle.
Mořené dřevo, výška opěradla 92 cm, v sedáku péra, bez čalounění, kolem roku 1910.
1.000 Kč
412/  Dvě židle s područkami.
Mořené dřevo, výška opěradla 92 cm, v sedáku péra, bez čalounění, kolem roku 1910.
1.000 Kč
413/  JIŘINCOVÁ Ludmila (1912-1994):
           Jan Hugo Voříšek.
Litografie, karton, 13 x 9 cm, signováno a autorsky popsáno tužkou, datováno 1940, nepatrný příčný hrbolek v papíře, sklo, rám.
100 Kč
414/  BUBENÍČEK Václav (1913-1989):
           Stojící ženský akt.
Barevní litografie, karton, 29 x 12 cm, signováno tužkou, datováno 1988, pasparta, sklo, rám.
100 Kč
415/  NEURČENÝ AUTOR: U jezera.
Suchá jehla, karton, 22 x 31,5 cm, značeno monogramem OW v desce, datováno 1920, signováno tužkou,
na zadní straně razítko Klenoty-Starožitnosti Karlovy Vary, pasparta.
100 Kč


416/  NEURČENÝ AUTOR:
           Letní krajina s plachetnicemi.
Olej, plátno, 60 x 72 cm, signováno vlevo dole nečitelně,
1. polovina 20. stol., novodobý rám.
2.500 Kč
417/  VILHELMOVÁ Lenka (*1957): Krajina.
Kombinovaná malířská technika, plátno, 56 x 66 cm, signováno, datováno 1984, rám.
2.500 Kč
418/  BURIANOVÁ Josefa (*1935):
           Kristus v zahradě.
Olej, plátno, 52 x 73 cm, jméno autorky na zadní straně, rám.
2.000 Kč
419/  POLICEROVÁ-PROBOŠTOVÁ Anna
           (1912-1990): Růže ve váze.
Akvarel, papír, 64 x 43 cm, signováno, pasparta, sklo, rám.
1.500 Kč
420/  MAGNIOVÁ Růžena (1929-2008):
           Krajina.
Vosková technika na plátně,
44 x 53 cm, signováno, datováno 1982, sklo, rám.
500 Kč
421/  RANNÝ Emanuel (*1943) Krajina.
Suchá jehla, papír, 56 x 49 cm, signováno tužkou, datováno 1987, autorský tisk, pasparta, sklo, rám.
500 Kč
422/  NEURČENÝ AUTOR: Dívčí akt na židli.
Pastel, papír, 39 x 26, signováno nečitelně, polovina 20. stol., pasparta, sklo, rám.
500 Kč
423/  NOVÁK Vladimír (*1947):
           Obestřeno záhadou.
Litografie, karton, 51 x 42 cm, signováno tužkou, výtisk č.4/12, datováno 1972, pasparta, sklo, kovový rám.
1.200 Kč
424/  Kávová souprava art deco.
Barevně glazovaná keramika, konvice (výška 13 cm), cukřenka, mléčenka, dvanáct šálků s podšálky, značeno Czecho-Slovakia, 20. léta 20. stol.
500 Kč
425/  NEURČENÝ AUTOR: Hlava.
Kombinovaná technika, kresba a litografie, karton, 45 x 33 cm, signováno Doubek, datováno 1975, pasparta, sklo, rám.
300 Kč
426/  RÉLINK Karel (1880-1945): U šéfa.
Kresba tuší, karton, 32 x 25 cm, signováno, datováno 1911, pasparta (lehce zašpiněna), sklo, rám.
2.000 Kč

427/  Dvě vázy.
Barevné hutně tvarované sklo, výška 12 a 11 cm, česká sklárna, 70. léta 20. stol.
300 Kč
428/ Vysoká váza.
Hnědé sklo s vtavenými pruhy, výška 42 cm, česká sklárna, 60. léta 20. stol.
100 Kč
429/ Váza.
Barevné sklo volně hutně tvarované, výška 39 cm, vytažený okraj s dírkou, česká sklárna, 70. léta 20. stol.
100 Kč
430/  Nápojová souprava,
           Moser Karlovy Vary.
Šest sklenic „whiskovky“, šedé sklo, výška 15,5 cm, papírové značky Moser.
1.500 Kč
431/  Nápojová souprava,
           Moser Karlovy Vary.
Šest sklenic „whiskovky“, bezbarvé sklo, výška 15,5 cm, papírové značky Moser.
1.500 Kč
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